nam Eusebio cognomento Pamphilo deferre. De qua re scribunt ad imperatorem literas, quibus significant hanc rem populo valde gratam esse. Ita enim postulatum erat ab omnibus tam clericis, quam laicis, quorum animi Eustathio infensi fuerunt. At Eusebius scripsit imperatori se nolle eum episcopatum capessere. Quae imperator, quod illi honoris gradum repudiauerat, laudauit plurimum. Legem nanque esse ecclesiam sanctam, ne qui unius ecclesiae anuillus creatus esset, ad alteram transferretur. Scripsit etiam literas cum ad populum, tum ad Eusebium, eiusque vehementer probauit sententiam, beatumque vocauit, quod non ad unius ciuitatis, sed ad totius orbis terrae episcopatum administrandum idoneus iudicatus esset. Scripsit autem ad populum ecclesiae Antiochenae de concordia, & quod alterius ecclesiae episcopus non deberent appetere, & quod malum esset rerum cupiditate duci alienarum. Aliam praeterea epistolam separatim concilio dedit: in qua & Eusebium itidem, quod episcopatum illum recusauerat, laudauit, & persuasum habens, Euphronium Cappadocem presbyterum, & Georgium Arethusium, viros esse spectatae fidei, iussit, ut vel alterum istorum pro suo arbitrio, vel alium, qui ipsis videretur idoneus, ecclesiae Antiochenae antistitem deligerent. Quare ut primum literas accepere imperatoris, Euphronium constituerunt episcopum. Eustathius autem, vii accepi, falsam sibi obiectam criminationem animo quieto & tranquillo ideo tulit, quod illud sibi commodius fore putauit: vir quidem cum in aliis rebus praestabilis & spectatus, tum in eloquentia iure admirandus, quemadmodum ex libris eius, qui extant, cognosci potest, in quibus & vetus loquendi ratio, sapientes sententiae, verborum elegantia, & lepos in rebus explicandis non sine magna omnium commendatione elucet.

*De Maximo qui post Macarium Hierosolymorum  
sedem obtinuit. CAP XIX.*

**P**ER id tempus, cum Marcus post Syluestrum ad exiguum tempus episcopatum Romanum gessisset, Iulius in illa sede successit: in sede autem Hierosolymorum post Macarium successit.

successit.